
AIR RIDE LTD / MTE
A L L R O U N D  F O I L I N G

Odpoutejte se od vodní hladiny a vychutnejte si pocit komfortní jízdy v plné rychlosti na foilingu dedikovaném plováku AIR RIDE. Propracovaný rocker vám 
umožní přechod do levitace i ve velmi slabém větru a zajišťuje měkká a hladká přistání, což velmi usnadňuje první krůčky foil nováčkům. 

Širší outline přidává extra vztlak a společně s cut-outy se rovněž podílí na snadném „vzletu“. Konstantní zakřivení paluby poskytuje vysokou míru jízdního 
komfortu v kterékoli z množství pozic pro poutka. Tři kompletně nové velikosti plováku Tabou AIR RIDE vás naučí létat snadno a rychle. Board je k dispozici 
kromě lehčí LTD verze také v odolnější a cenově dostupnější technologii MTE.

Features:
 » Ideální foil charakteristika pro plachty od 6 m2 to 8.5 m2 
 » Cut-outy pro redukci kluzné plochy a lepší kontrolu
 » Více pozic pro poutka pro různé úrovně windsurferů
 » Paralelní outline a širší záď pro maximální lift a velkou stabilitu
 » Deep Tuttle Foil Box

AIR RIDE PLUS
F O I L  R A C I N G  P E R F O R M A N C E

Platforma pro závodní foil windsurfing, board pro všechny ambiciózní jezdce, kteří chtějí ve vzduchu protnout cílovou linii na prvním místě. Řada obsahuje 3 
velikosti plováků. AIR RIDE + 100 je board určený pro kurzové závody, ve kterých poskytuje obrovský výkon pří jízdě „na stoupačku“ a zdvih už ve velmi slabém 
větru. Dvě menší velikosti AIR RIDE + 81 a 89 jsou určeny pro slalomové závody, mají téměř neomezenou top speed a jsou dokonale stabilní při průjezdech 
halsou kolem slalomových bójí. 

Nejmenší plovák AIR RIDE + 81 je určen spíše pro lehčí jezdce, či do závodů v silném větru, 89 se dá označit za all-round závodní slalomový foil board. Kratší 
outline společně s vnořeným mast trackem zlepšuje ovladatelnost a reaktivitu a má také pozitivní vliv na rychlost a akceleraci po halsách.

Features:
 » Přímější outline pro maximální pákový efekt
 » Hlubší přední „V“ s dvojitou konkávou pro brzký zdvih a měkčí přistání
 » Plnější a přímější hrany s vyšším poměrem s vyšším vrcholem usnadňují uvolnění z vody
 » Hlubší cut-outy redukují „mokrou“ plochu dna
 » Vejčitý tvar paluby v přední části zlepšuje aerodynamiku a neutralitu plováku v letové fázi

MANTA
P R O  S L A L O M  R A C E

Slalomový speciál se závodním DNA, které vám pomůže protnout cílovou čáru jako první!
Úžasná akcelerace, neomezená top speed a dokonale precizní ovládání i ve vysokých rychlostech jsou klíčovými atributy plováku určeného pro současné i 
budoucí adepty stupňů vítězů. 

Menší velikosti 48 a 54 byly navrženy specificky pro maximální rychlost a čopy podmínky. Větší plováky jsou více zaměřeny na výkon ve skluzu, udržení 
rychlosti při halsách a okamžitou akceleraci při výjezdu.  Největší board MANTA 85 má nově širší záď pro vyšší pákový moment, lepší stabilitu a kontrolu, větší 
cut-outy zvyšují maximální rychlost. Plováky MANTA 61 a MANTA 71 mají modifikovaný „V“ profil dna, který přináší vyšší stabilitu a lepší ovladatelnost. MANTA 
71 pak má upravený tvar paluby pro vyšší jízdní komfort.

Features:
 » Širší záď u největšího boardu pro lepší stabilitu a ovladatelnost
 » Větší cut-out výkroje u plováku Manta 85 pro vyšší top speed
 » Tvarované nášlapy s kickem pro prsty pro přirozenější jízdní postoj
 » Hlubší V u velikostí 61 a 71 pro lepší kontrolu a stabilitu
 » Modifikace profilu paluby u Manta 71 pro vyšší jízdní komfort

PRO SLALOM  RACE

MANTA
61 / 66 / 71 / 77 / 81 / 85

ALLROUND  FOILING

AIR RIDE LTD /  MTE
74 / 81 / 87

FOIL RACE

AIR RIDE + TEAM
81 / 91 / 100

FREERACE

 30  31 


